

خبر کوتاه

جزئیات قرارداد جدید رسن با

پر سپولیس مشخص شد
ماهر حسان، خبرنگار مشهور عراقی لحناتی پیش از تمدید رسمی قرارداد بشار رسن، هافبک عراقی پرسپولیس خبر داد.
این خبرنگار عراقی در صفحه فیسبوک خود نوشت: بشار رسن رسماً قراردادش را با باشگاه پرسپولیس برای مدت یک فصل تمدید کرد.
در قرارداد جدید رسن با باشگاه ایرانی بندی وجود دارد که در صورت رسیدن پیشنهادهای خوب از سوی باشگاهی می تواند این بازیکن با پرداخت مبلغی معین قراردادش را فسخ کند.

بشار رسن اکنون به همراه مدیر برنامه هاشم در باشگاه پرسپولیس حضور دارد تا تمدید قراردادش را انجام دهد.

خداحافظی علی علیپور از پرسولیس
علیپور که بعد از حضورش در پرسپولیس به عنوان یک بازیکن جوان از تیم راه آهن، همواره در بین بهترین‌های این تیم حضور داشته و مهره‌ای تاثیرگذار در تمام قهرمانی‌های پرسپولیس در چهار فصل گذشته بوده، دقایقی پیش از هواداران پرسپولیس خداحافظی کرد تا بدین ترتیب از جمع پرسپولیسی‌ها جدا شود؛ او دقیقاً قصد دارد همان مسیری را طی کند که مهدی طارمی پیش از او طی کرده بود.

حضور در یک تیم پرنتالی، با عدد نه چندان قابل توجه، درخشش احتمالی و البته پیشرفت به تیمی بهتر در اروپا؛ چیزی که علیپور بعد از درخشش مداوم در فوتبال ایران استحقاقش را دارد. جدایی این مهاجم که البته به نظر می‌رسید دیگر وقت لژیونر شدنش فرا رسیده باشد، خبری بد برای کادرفنی پرسپولیس است که حالا برای برداشتن بار خط حمله باید به دنبال جذب یک مهاجم جدید هم باشند؛ آن‌هم در شرایطی که لیگ برتر فوتبال ایران، مهاجمین گلزن قهاری به اندازه کافی پرورش نداده است.

علیپور در پیام خداحافظی‌اش به این نکته اشاره کرده که پرسپولیسی‌ها به دلیل چارچوب مصوبی که داشته‌اند (سقف قرارداد) نمی‌توانند خواسته‌های او را فراهم کنند که البته در این مورد هم حق با آن‌هاست؛ وی همچنین تاکید کرده می‌رود تا خود را در فضای دیگری محک بزند وگرنه به معنای واقعی از پرسپولیس جدا نشده و قلبش با این تیم خواهد بود.

این تصویر مربوط به بازی پرسپولیس و سایپا است که در این عکس این بازیکن از عنوان آقای گلی نا امید شده و چنین ناراحت و عصبانی بود. پرسپولیس مهاجمی با این تعهد و کیفیت را از دست خواهد داد.

این ستاره پرسپولیس در طول دوران حضورش در این تیم ۲۱۲ بار در رقابت‌های لیگ برتر، لیگ قهرمانان آسیا و جام حذفی و البته سوپرجام ایران به میدان رفته است که توانسته ۷۲ گل برای تیمش به ثمر برساند و تجربه آقای گلی در لیگ برتر را هم در کارنامه خود دارد.

حالا با جدایی علیپور خط حمله پرسپولیس پس از ۶ سال چهره جدیدی را به خود خواهد گرفت و در شرایطی که حال حاضر عیسی آل کثیر و مهدی عبدی دو مهره در دسترس سرمربی هستند، باید دید این تیم چه‌چهره جدیدی برای تقویت قوای تهاجمی خود استخدام می‌کند یا از گزینه‌هایی مثل وحید امیری برای حضور در خط حمله استفاده خواهد کرد.

حسینی: استقلال هر گلری را خواست ییاورد!

پس از دیدار فینال جام حذفی و عملکرد سیدحسین حسینی، خیلی ها این سنگربان را یکی از دلایل ناکامی استقلال در بازی مقابل تراکتوسازی قلمداد می کردند.
با گذشت چند روز از آن دیدار، شایعاتی در فضای مجازی منتشر شد که استقلال‌ها از عملکرد حسینی نا امید شده و به دنبال جذب یک دروازه بان مطمئن هستند. شایعاتی زیادی پیرامون مذاکره باشگاه استقلال با رشید منطاری برای حضور در این تیم منتشر شد تا مدیران استقلال نشان دهند که قصد دارند دروازه این تیم را به منظاری سپرده و حسینی به عنوان سنگربان شماره دو در این تیم حضور پیدا کند.
حسینی تمامی پست های صفحه شخصیش در اینستاگرام که با لباس استقلال بود را پاک کرد تا به شایعات حضور منظاری در این تیم دامن زده باشد و به نوعی این حس را به مخاطبان لقا کند که او از بابت مذاکره مدیران استقلال با منظاری ناراحت است.
حسینی با انتشار پستی در اینستاگرام اعلام کرد که دلیل پاک کردن حسابش هایش ربطی به حضور منظاری ندارد و بابت عملکردش از هواداران این تیم عذرخواهی کرد. حسینی نوشته است:
« پاک کردن پست های من ربطی به جذب دروازه‌بان ندارد اینجا تیم شما هواداراس و شما هر دروازه‌بایی رو دوست دارید میتونید بیارید، باشگاه هم حق داره با هر دروازه‌بانی مذاکره کنه... همه ناراحتی من از اینه که نتونستم امسال دل شما رو شاد کنم و شرمنده شما شدم،امسال من همه تلاشم کردم و زحمت نکشیدم ولی هر کاری میکردم نمیشد...دلم گرفته چرا هواداری که این همه از حسینی حمایت میکرد که شماره ۱ بشه به تیم‌ملی برسه الان...»

از خود ناراحتی که این همه صبر کردم سختی کشیدم تو این ۶-۷ سال،سال‌سالی که میتونست فوق العاده تموم شه اینجوری شد.من همیشه دوست داشتم باعث افتخار و غرور شما باشم،میتونستم سطح دروازه‌بانی منو میدونید ولی امسال نشند...منه همیشه حمایت و دوست داشتن شما از من انرژی خاصی به من میداد، شاید من امسال شما رو هم کم داشتم، بعد دربی همه چیز فوق العاده بود که متأسفانه این بازی اونجوری شد به خدا من الان ۴ روزه از شما داغون بتم خانواده من داغون شدن بعد از فینال...
در اخرم بازم روزهایی که امسال ناراحتون کردم و باعث باختون شدم از همتون عذر میخوام

پرسپولیس تاکنون موفق شده حامد لک را در پست دروازه‌بانی، سعید آقایی را به عنوان مدافع چپ، میلاد سرلک را در پست هافک میانی، احسان پهلوان را در پست هافبک تهاجمی و عیسی آل کثیر را در خط حمله به خدمت بگیرد.
اگر تصور کنیم فعلاً سید خرید پرسپولیس پر شده و این تیم تا شروع مسابقات لیگ قهرمانان آسیا که از حدود ده روز دیگر خواهد بود خرید دیگری نخواهد داشت این پرسش به وجود خواهد آمد که در مسابقات مهم و سرنوشت‌ساز پیش‌رو در دوحه کدام‌یک از این بازیکنان شانس بازی خواهند داشت و به عبارتی می‌توانند دست کادر فنی را بگیرند؟

در پست دروازه‌بانی به نظر می‌رسد بعد از بازی استقلال و از دست رفتن برتری در وقت‌های تلف شده حسن بی‌اعتمادی عجیبی نسبت به رادوشویچ در بین اعضای کادر فنی ایجاد شده و اینچنین شانس بازی کردن حامد لک در دوحه بالا خواهد بود.
رادوشویچ از وقتی بیرانوند رفته کیفیت بالایی از خود ارائه نداده و همچنان در خروج‌هایش مشکل دارد که بعید نیست همین نقطه ضعف پرنرگ او را نیمکت‌نشین کند.
در دفاع چپ فعلاً که خبری از محمد انصاری نیست و محمد نادری هم دوباره مصدوم شده و مشخص نیست چه زمانی فرم بازی پیدا کند ضمن اینکه مسأله قرارداد او با کورن‌تریک هم هنوز حل نشده است.
با این تفاسیر فعلاً سعید آقایی گزینه اول حضور در پست دفاع چپ پرسپولیس برای بازی‌های لیگ قهرمانان است و بعید نیست نیامده تبدیل به بازیکن اصلی سرخ‌ها شود.

زبینه درون زمین، زنده خارج از زمین؛ این شاید دقیق‌ترین توصیف باشد از دیدار پایانی فصل پرپیچ‌خم فوتبال کشورمان. فصلی که با یک تعویق بیهوده آغاز شد، زیر سایه بحران اقتصادی باشگاه‌ها و جهانبگیری کووید-۱۹ ادامه یافت و پرورنده‌اش با یک بلنبد به قرمزهای تهران و تبریز بسته شد. شرح حال فینال جام حذفی، آئینه آنچه بود که در لیگ نوزدهم بر ما گذشت و می‌تواند در فصل‌های آینده هم تکرار شود. البته اگر به این رخدادها بندیشیم و از آنها عبرت بگیریم، قوامیل توانست از تبدیل شدن آنها به روزمرگی‌های مضمّن‌کننده فوتبال ایران جلوگیری کند.

۱- با دشمن فرضی گلایوز نشویم

پس از راهیایی استقلال به فینال حذفی، سرمربی پرسپولیس و مالک تراکتور هر دو از اراده‌ای که برای قهرمان ساختن استقلال وجود دارد، می‌کنفتند. نه یحیی گل‌محمدی اشتباهات فنی محرز خود در شه‌رآورد ۹۳ را برعهده گرفت و نه محمدرضا زونوزی ضعف مدیریت تیمش در اجرای برنامه‌های درازمدت را به روی خودش آورد. قهرمانی تراکتور خط بطلانی بود بر نشو‌ری بوچ توهم توطئه که اغلب باشگاه‌های داخلی هرگاه تلاش‌ها و هزینه‌های هنگفتشان برای موفقیت در تورنمنتی ناکام ماند، به آن جنگ می‌زنند. به یاد داشته باشیم که خطوط تولید دشمن فرضی اگر در اقتصاد و سیاست آورده‌ای نداشته‌اند، در ورزش نیز نتیجه‌ای بهتر از کاشتن باد و درو کردن توفان به بار نخواهند آورد.

۲- هزینه قطری، فوتبال بحرینی

ساکت الهامی را بابت فتح جام حذفی ستایش می‌کنیم اما

منوعیت استخدام مربی جدید خارجی نمی‌تواند دورانی طولانی اجرا شود، مثل ممنوعیت‌های پیشین در دوره‌های گذشته لیگ برتر که عمری کوتاه داشتند و اثر ماندگاری هم از آنها به یاد نداریم اما این ممنوعیت حتی در فرضی یک یا چند ساله بازار کار را برای مربیان ایرانی گسترش می‌دهد و فرصت‌های تازه پیش روی مربیانی از نسل‌های جدید ساخته می‌شود. آخرین و عجیب‌ترین نمونه‌اش قرارداد تیم ماشین‌سازی با وحید بیاتلو. یک مهره جوان که هنوز حتی برای جامعه فوتبال چیزی شناخته‌شده‌ای نیست اما فرصت کار در لیگ برتر را پیدا می‌کند. مربیان دیگری هم حالا در لیگ برتر فرصت‌های تازه دارند، مثل رحمان رضایی، رسول خطیبی، محمود فکری، محمد ربیعی و حتی مهدی رحمتی.

اینکه در فرصت تازه برای مربیان، واکنش شخصی آنها در قبال حرفه‌شان چیست و اینکه واکنش دستگاه آموزشی فدراسیون فوتبال در این دوران تازه چه خواهد بود، مسأله‌ای است که می‌تواند سرنوشت مربیگری این طیف جدید را رقم بزند.
در فصل گذشته به دلیل بحران‌های مالی در بزرگ‌ترین باشگاه‌های ایران، نیمکت استقلال و پرسپولیس از آندرهٔ استراماچونی و گابریل کالدرون به فرهاد مجیدی و یحیی گل‌محمدی رسید، در حالی‌که این دو باشگاه اگر بنیه مالی

روزامه‌صح ایران

لک و آقایی نیامده فیکس می‌شوند؟



در پست هافبک میانی شانس بازی میلاد سرلک البته زیاد نیست. با توجه به اینکه پرسپولیس با سیستم ۲-۴-۴ بازی می‌کند بعید است یحیی خواهد با دست زدن به این ترکیب بالانس تیمش را به هم برزند بخصوص اینکه از سی دقیقه ابتدایی دربی اخیر در جام حذفی تجربه تلخی دارد مگر اینکه خواهد با بیرون گذاشتن کامیاب‌ینا پورسه تازه‌ای را آغاز کند که این حرکت برای مسابقات لیگ قهرمانان و مواجهه با تیم‌های بزرگ همگروهش حرکت پربینک و خطرناکی خواهد بود.
چپ پا، اما احسان پهلوان. هافبک ریزنش، چپ پا، تکنیکی و شوتزن تازه‌وارد سرخ‌ها که ظاهراً پیراهن شماره ۱۰ را هم صاحب شده با این حرکت نگاه‌ها

فینال جام حذفی در ۴پرده

بابت نمایش آهودلانه نیمه دوم شاگردانش، خیر. دلپیش هم روشن است. ۱۰، ۱۵ سال پیش، اتلاف بی‌رویه وقت توسط بازیکنان بحرین امارات را به سخره می‌گرفتم‌یم اما اکنون یک نمونه در لیگ برتر داریم که با ثبت رکورد ۲۳ دقیقه فوت وقت در یک نیمه، اعراب را نیز به حیرت واذاشته؛ آن هم تیمی که سه کاپیتان مجرب تیم ملی را در اختیار دارد. تراکتور سهمیه مستقیم آسیای سال بعد را گرفت و الهامی هم در سمتش ایفا خواهد شد. آیا قرار است تراکتور مقابل الهلال و الدحیل طوری بازی کند که جوجه اردک زشت لیگ قهرمانان آسیا لقب بگیرد؟ امیدوارم که جوابش «خیر» باشد.

۳- او، عقاب درونش را گم کرده

شکی نیست که سیدحسین حسینی مقصر شماره یک شکست استقلال بود؛ به طوری‌که سایر پسران آبی هم نتوانستند لغزش‌هایش را جبران کنند اما قبل از هر قضایوتی، باید به‌خاطر داشته باشیم که همین حسینی، سابقه ۸۷۲ دقیقه گل نخوردن متوالی در لیگ ا دارد؛ آن‌هم نه یک دهه قبل، بلکه همین دو سال قبل. شماره یک آبی‌ها سن بالایی هم ندارد که بخوایم او را تمام شده بخوانیم. مشکل حسینی، فقدان مهارت نیست؛ بلکه فقدان انگیزه است. دروازه‌بان دوم گمنام استقلال‌ها، جایگاه حسینی را تضمین کرده و او را اشباع ساخته و حاصلش، همین بود که مجیدی در انتهای لیگ و حذفی برداشت کرد. اکنون هم فروش حسینی مرهم قفس توری آبی‌پوشان نیست؛ بلکه نوشداروی ارزان‌تری هم یافت می‌شود.

۴- بلندگوی نیمارا، جشن سعادتمند

نفر اصلی در همین بدو امر مأموریت دشواری برای او خواهد بود هر چند شاید بتوان پیش‌بینی کرد همین حالا از عالیشاه پیش است.

عیسی آل کثیر در خط حمله خرید تازه‌وارد پرسپولیس به حساب می‌آید و با توجه به اینکه رقبای گردن کلفتی ندارد شاید در ترکیب اصلی قرار بگیرد. اوساگونا کیفیتش را نشان داده و امیر روستایی و مهدی عبدی هم با وجود نیروی جوانی و انگیزه‌ای که دارند شاید نتوانند در مسابقات پر فشار لیگ قهرمانان مهره مناسبی برای خط حمله باشند.

در خط حمله البته همه چیز بستگی به شرایط علیپور دارد. اگر علیپور بماند او همچنان گزینه اول خط حمله است و بازیکن کنارش از این وحید امیری یا آل کثیر انتخاب خواهد شد اما اگر علیپور جدا شود بهترین زوج برای خط حمله

امیری — آل کثیر خواهند بود.
جدا از کیفیت این ۵ خرید، باید شرایط بدنی منتظر ارائه کیفیتی در حد یک ستاره از او هستند. بعد از جدایی مهدی ترابی حالا احتمال ضعیف بازی کردن پهلوان در ترکیب اصلی و حتی همین مسابقات لیگ قهرمانان نیز وجود دارد، هرچند اگر بشار رسن از جمع سرخ‌ها جدا شود این احتمال بسیار پرنرگ‌تر هم خواهد شد. حضور او در جناح راست خط میانی می‌تواند جای ترابی را پر کند اما اگر بشار رسن بماند شاید کار او برای حضور در ترکیب اصل سخت شود. پهلوان همین حالا یکی از کاپیتان‌های تیم یعنی این نفرات قبلاً با گل‌محمدی کار کرده‌اند شاید از این حیث کمی جلو بيفتنند و زودتر با شرایط و خواسته‌های مربیان آدایته شوند.

ساختار فنی تیم فوتبال پرسپولیس

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس



با جمله «صد درصد می‌بریم» که از مدیرعامل استقلال نقل شد، تراکتور بیش از سوت آغاز فینال از آبی‌ها پیش افتاد. همانطور که بلندگوی برزرق و برق نیمار در لیسبون سرود قهرمانی پخش نکرد، تمام تدارکات جشن قهرمانی که سعادتمند پیش از انجام بازی وعده آنها را داد هم بی‌سرانجام ماندند. کادر مدیریتی تراکتور همین که وارد این کری‌خوانی‌های بوچ با رقیب مستقیمش نشد و حمایت کرد تا درون مستطیل سبز، شخصیت حرفه‌ای تیم رونمایی شود، هم شایسته قدرانی بود و هم شایسته بردن جام قهرمانی به موزه افتخاراتش. بهترین توصیف در این مورد را هم همین جمله بیان می‌کند: «برنده‌های بزرگ روی کسب پیروزی تمرکز می‌کنند و بازنده‌های بزرگ روی جشن پیروزی».

در این موج جدید، آموزش موضوع فراموش‌شده در فوتبال ایران است. مربیان فرصت‌های آموزشی ممتازی ندارند و فدراسیون فوتبال که برای ممنوعیت استخدام مربی خارجی تصمیم می‌گیرد، درباره بالا بردن کیفیت کار کمیته آموزش موضوعی را مطرح نمی‌کند. مدت‌هاست مدرس نامدار و بزرگی در ایران دوره‌های آموزشی بلند مدت برگزار نکرده و اخیراً فقط شایعه حضور آرسن ونگر در وینبار آموزش برای مربیان را شنیده‌ایم. حتی چندی پیش میرشاد ماجدی گفته بود به دلیل مشکلات مالی نمی‌توانیم مدرسین خارجی برای کلاس‌ها دعوت کنیم و بعد شروع کرده بود به تمجید از اردشیر پورنعمت و مرضی محصصی که مدرسین ایرانی دوره‌های مربیگری هستند. واقعیت این است که کوشش مربیان جوان ایرانی برای آموزش باید یک کوشش شخصی باشد. فوتبال ایران اگرچه استخدام مربی خارجی را ممنوع می‌کند اما فرصت‌های تازه و مؤثر برای آموزش مربیان جوان نمی‌سازد. هر مربی باید کوله‌پشتی خود را بردارد و برای یاد گرفتن همیشه آماده باشد و راهی جز این برای برداشتن قدم‌های تازه در حرفه‌اش ندارد. وگرنه باید خیلی زود با پایان یافتن ممنوعیت استخدام مربیان خارجی دوباره چمدان‌هایش را ببندد و از لیگ برتر به لیگ‌های پایین‌تر کوچ کند.

در این موج جدید، آموزش موضوع فراموش‌شده در فوتبال ایران است. مربیان فرصت‌های آموزشی ممتازی ندارند و فدراسیون فوتبال که برای ممنوعیت استخدام مربی خارجی تصمیم می‌گیرد، درباره بالا بردن کیفیت کار کمیته آموزش موضوعی را مطرح نمی‌کند. مدت‌هاست مدرس نامدار و بزرگی در ایران دوره‌های آموزشی بلند مدت برگزار نکرده و اخیراً فقط شایعه حضور آرسن ونگر در وینبار آموزش برای مربیان را شنیده‌ایم. حتی چندی پیش میرشاد ماجدی گفته بود به دلیل مشکلات مالی نمی‌توانیم مدرسین خارجی برای کلاس‌ها دعوت کنیم و بعد شروع کرده بود به تمجید از اردشیر پورنعمت و مرضی محصصی که مدرسین ایرانی دوره‌های مربیگری هستند. واقعیت این است که کوشش مربیان جوان ایرانی برای آموزش باید یک کوشش شخصی باشد. فوتبال ایران اگرچه استخدام مربی خارجی را ممنوع می‌کند اما فرصت‌های تازه و مؤثر برای آموزش مربیان جوان نمی‌سازد. هر مربی باید کوله‌پشتی خود را بردارد و برای یاد گرفتن همیشه آماده باشد و راهی جز این برای برداشتن قدم‌های تازه در حرفه‌اش ندارد. وگرنه باید خیلی زود با پایان یافتن ممنوعیت استخدام مربیان خارجی دوباره چمدان‌هایش را ببندد و از لیگ برتر به لیگ‌های پایین‌تر کوچ کند.

جام در تاریخ باشگاه استقلال ثبت می‌شده؛آنگاه با انگشت سیابه اش به منتقدان خود هیس نشان دهد هر چند اینکار او هم مورد تایید نیست! تجربه فرهاد مجیدی در استقلال بعنوان سرمربی نشان داد در فوتبال ایران اساساً" نگاه تیمی و جمعی وجود ندارد و منافع شخصی و سلسله‌ه ای خیلی مهم تر از منافع باشگاه و هواداران است ، تمرکز فرهاد بیشتر در پیچ اینستاگرامش بود تا مستطیل سبز!
مجیدی انقدر درگیر جنگیدن با مخالفانش بود که حتی در نوشتن کپشن پست جنجالی اش دقت نکرد و بعد از کسب نایب قهرمانی در لیگ برتر نوشت ما (استقلال) سهمیه مستقیم به لیگ قهرمانان آسیا را بدست آوردیم در حالی که آنها با شکست در فینال جام حذفی حالا سهمیه پلی آف لیگ قهرمانان آسیا را در جیب دارند.

فرهاد بعد از فتح دربی در نقش یک لیدر هواداری و همانند آدمین های احساسی کانال های فن پیچ آبی بازی با اعدا را به راه انداخت و هواداران ای که به چالش عذوت کرد که اصولاً" نیازی نیست نفر اول کادر فنی یک تیم فوتبال این موضوع را مطرح کند، او سرمربی تیم است نه یک اینفلوئنسر یا سلبریتی! همیشه باشگاه هایی در فوتبال ایران موفق بودند که با فرهنگ تیم بودن و شعار همه برای تیم و پر برای همه فصل را سپری کردند، فقط" سرمربی هر تیمی نقشش پر رنگ در ایجاد اتحاد و تعریف و تدوین استراتژی قهرمانی و میل بدست آوردن جام در در بازیکنان تحت امر خود دارد، نقشی که مجیدی نتوانست بخوبی آنرا اجرا کند و حتی مدیریت رختکن ای ها را با غرورش معامله کرد.

اخبار

مجیدی :استراماچونی نباید خجانت بزرگی انجام شده است

سه روز بعد از پایان رقابت های لیگ و انجام مسابقات فینال جام حذفی مقابل تراکتور که به شکست استقلال منجر شد و در حالی که فرهاد مجیدی با استقلال به صورت غیررسمی قطع همکاری کرده، در این گفتگو سرانجام سکوت خود را درباره مدیریت باشگاه شکست:

من در سخت‌ترین شرایط و در یک نیم‌فصل استثنایی که کمتر کسی جرأت می‌کرد جای آقای استراماچونی روی نیمکت استقلال بنشیند، هدایت استقلال را برعهده گرفتم و به‌رغم بی‌صافتی و کارشکنی مدیریت باشگاه علیه منافع تیمی که در استانه دربی و فینال جام حذفی بود، در شرایطی که آنها از هفته‌ها قبل دنبال شکست من بودند ۱۲ بازی انتظار کشیدند، در نهایت با تیمم به دو نایب قهرمانی دست یافتیم؛ از پلی‌آف سخت آسیا گذشتیم، مجدداً سهمیه پلی‌آف آسیا را کسب کردیم و قهرمان لیگ برتر را در یکی از حساس‌ترین مسابقات استقلال در این سالها شکست دادیم و حالا هم به دلیل رفتارهای ناصادقانه باشگاه استقلال از سمت خود کناره‌گیری کردم.

مسائل بسیار مهمی درباره مدیریت فعلی وجود دارد که در زمان دیگری به اینها می‌پردازم اما اجازه بدهید یک موضوع را سریع و شفاف بگویم، جمعیت قابل توجهی از هواداران استقلال با دوست خوبم، آقای استراماچونی رابطه‌ای عاطفی دارند و از زمانی که این موضوع حل نشود، این استقلال است که ضرر خواهد کرد، من کنار رفتم تا دست باشگاه برای حضور آقای استراماچونی باز باشد و آنها موظف هستند که بعد از این همه دروغگویی، حاشیه‌سازی و از دست رفتن یک جام قهرمانی، آقای استراماچونی را به استقلال بازگرداند. در غیر این صورت مدیریت باشگاه یک خجانت بزرگ علیه منافع استقلال انجام داده است. بدون تردید بیرون از باشگاه استقلال هر کاری که در توانم باشد برای کمک به آقای استراماچونی انجام خواهم داد و شک نکند که اولین نفری خواهم بود که به او تبریک خواهم گفت، چون محبت این مرد محترم در شروع کارم در نیم‌فصل را فراموش نکردهام.

به عنوان یک استقلالی که هیچ وقت آرزوی شکست و تضعیف این تیم را نداشته‌ام، باید نگرانی خودم را بابت فصل نقل و انتقالات مطرح کنم. من ۳۱ تیر ماه به باشگاه لیست تمدید (علی کریمی، روزبه چشمی، فرشید اسماعیلی، محمد دانشگر، داریوش شجاعیان) دادم و دو روز قبل از بازی با شاهین بوشر در هتل آزادی نام احسان حاج‌صفی، دانیال اسماعیلی‌فر، رضا رضایی، آرمین سهرابیان، صابر حدادی و آرمان اسدی را به عنوان لیست خرید در جلسه با مدیریت عنوان کردم. اما آنها به سراغ نفتاتی رفتند که منظر من نبودند از همه بدتر اینکه بازمه برخی از مدیر-دالایا که در دوران آقایان شفر و استراماچونی ضربات کشنده‌ای به این تیم وارد کردند در پشت پرده مشغول تیم بستن و دلالی خودشان هستند!

مذاکره با مربیان برای آینده هرگز رفتاری غیرحرفه‌ای از سوی یک باشگاه نیست. بعد از یک عمر زندگی در فوتبال با بدیهیات این حرفه آشنا هستم. باشگاه استقلال اما برای مذاکره با مربی جدید -آقای استراماچونی یا هر گزینه دیگر- باید این کار را شفاف، بدون بی‌احترامی و بدون جوسازی و شایعه‌پراکنی و با رعایت موازین حرفه‌ای انجام می‌داد. فراموش نکند که هواداران استقلال آقای استراماچونی را در پاییز گذشته به دلیل همین سورت‌فرازا از دست دادند، نه فقط به خاطر نحوه پرداخت. موضوع ساده و روشن است. مدیر باشگاه تجربه‌ای در فوتبال ندارد که با ظرافت رفتار حرفه‌ای آشنا باشد. از من یا هر کسی در نقش سرمربی بخواهید که به تمام جزئیات حساس باشم، نه اینکه به لایالی‌گری در مدیریت تن بدهم و سازگار شوم. سال‌ها به کج‌رفتاری و غیرحرفه‌ای بودن مدیران تن داده‌اند و از جزئیات گذشته‌اند که فوتبال به این روزگار دچار شده است.

شوک بد پرسپولیس؛

نامه گل محمدی برای عدم همکاری
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس اعلام کرد فردا نامه همکاری‌اش با این باشگاه را به مسئولان این باشگاه ارائه خواهد کرد. یحیی گل محمدی در حاشیه تمرین rdروز پرسپولیس اعلام کرد: امروز نامه عدم همکاری‌ام با باشگاه پرسپولیس را به مسئولان ارائه خواهم کرد و بعد از مسابقات لیگ قهرمانان آسیا نیز از پرسپولیس جدا خواهم شد. سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: ذهن هواداران را نمی‌خواهم ناراحت کنم اما مشکلاتی داریم که قابل بیان نیست و فقط دروغ شنیده‌ایم. یحیی گل‌محمدی اظهار داشت: هفته پیش تمرینات را بعد از چند روز استراحت قطع کردیم و درگیر نقل و انتقالات هم بودیم. با توجه به اتمام مسابقات باید خودمان را برای لیگ قهرمانان آسیا آماده می‌کردیم. دو مأموریت داشتیم حفظ بازیکنان قدیمی که تیم را قهرمان کردند و جذب بازیکنان جدید. وی ادامه داد: برخی بازیکنان مثل استوکس، علیپور و ترابی جدا شدند و مصدوم هم داشتیم. انرژی زیادی در این هفته از ما گرفته شد و اکثر تمرینات ما ناقص و بدون حضور کامل بازیکنان بود. بشار رسن امروز به تمرین می‌آید اما بازیکنان خوبی مثل ترابی و علیپور را از دست دادیم که دوست داشتم در کنارمان باشند و در آسیا بازی کنند و از آنها تشکر می‌کنیم. یک سری مشکلات نقل و انتقالاتی باعث شد که تمرین کاملی با بازیکنان نداشته باشیم. ذهن هواداران را نمی‌خواهم ناراحت کنم اما مشکلاتی داریم که قابل بیان نیست. سرمربی پرسپولیس عنوان کرد: باید بعد از اتمام لیگ تمرکزمان روی تمرینات باشد و انقدر در آینده یجیب‌دیم و معطل کردیم که این اتفاقات برایتان افتاد. من نقل و انتقالات باید دنبال بازیکن باشیم، یک هفته دیگر بازی داریم اما هنوز تمرین کاملی با بازیکنان نکرده‌ایم و تیم های رقیب بازیکنان خوب برزیلی گرفته‌اند که به اندازه دو فصل بوجه ما استفاده می‌گیرند. ما یک سری مشکلات پیش ما افتاده داریم حل نشده و فقط دروغ شنیدیم. بعد از آسیا هم نامه عدم همکاری‌ام را به باشگاه می‌فرستم.

^[1] شوک بد پرسپولیس؛
نامه گل محمدی برای عدم همکاری
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس اعلام کرد فردا نامه همکاری‌اش با این باشگاه را به مسئولان این باشگاه ارائه خواهد کرد
یحیی گل محمدی در حاشیه تمرین پرسپولیس اعلام کرد: امروز نامه عدم همکاری‌ام با باشگاه پرسپولیس را به مسئولان ارائه خواهم کرد و بعد از مسابقات لیگ قهرمانان آسیا نیز از پرسپولیس جدا خواهم شد
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: ذهن هواداران را نمی‌خواهم ناراحت کنم اما مشکلاتی داریم که قابل بیان نیست و فقط دروغ شنیده‌ایم
یحیی گل‌محمدی اظهار داشت: هفته پیش تمرینات را بعد از چند روز استراحت قطع کردیم و درگیر نقل و انتقالات هم بودیم
با توجه به اتمام مسابقات باید خودمان را برای لیگ قهرمانان آسیا آماده می‌کردیم
دو مأموریت داشتیم حفظ بازیکنان قدیمی که تیم را قهرمان کردند و جذب بازیکنان جدید
وی ادامه داد: برخی بازیکنان مثل استوکس، علیپور و ترابی جدا شدند و مصدوم هم داشتیم
انرژی زیادی در این هفته از ما گرفته شد و اکثر تمرینات ما ناقص و بدون حضور کامل بازیکنان بود
بشار رسن امروز به تمرین می‌آید اما بازیکنان خوبی مثل ترابی و علیپور را از دست دادیم که دوست داشتم در کنارمان باشند و در آسیا بازی کنند و از آنها تشکر می‌کنیم
یک سری مشکلات نقل و انتقالاتی باعث شد که تمرین کاملی با بازیکنان نداشته باشیم
ذهن هواداران را نمی‌خواهم ناراحت کنم اما مشکلاتی داریم که قابل بیان نیست
سرمربی پرسپولیس عنوان کرد: باید بعد از اتمام لیگ تمرکزمان روی تمرینات باشد و انقدر در آینده یجیب‌دیم و معطل کردیم که این اتفاقات برایتان افتاد
من نقل و انتقالات باید دنبال بازیکن باشیم، یک هفته دیگر بازی داریم اما هنوز تمرین کاملی با بازیکنان نکرده‌ایم و تیم های رقیب بازیکنان خوب برزیلی گرفته‌اند که به اندازه دو فصل بوجه ما استفاده می‌گیرند
ما یک سری مشکلات پیش ما افتاده داریم حل نشده و فقط دروغ شنیدیم
بعد از آسیا هم نامه عدم همکاری‌ام را به باشگاه می‌فرستم